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En lyrisk stafett
I denne lyriske stafetten vil vi at kolleger skal dele stemninger, tanker og
              assosiasjoner rundt et dikt som har betydd noe for dem, enten i 
            arbeidet eller i livet ellers. Den som skriver får i oppdrag å utfordre 
      en etterfølger. Slik kan mange kolleger få anledning til å ytre seg i lyrikk­
spalten. Velkommen og lykke til!	                      Tove Rutle – lagleder

Stafettpinnen ble overrakt meg under en på alle måter liv-
givende viltmiddag i «Hanne og Mortens» hyggelige hjem. 

Omgitt av inspirerende og engasjerte mennesker ble det 
nok en gang klart for meg hvor viktig nære og gode venner 
og berikende sosiale fellesskap er i livet mitt. Det er et stort 
privilegium å ha venner fra ulike miljøer med ulike hold-
ninger og erfaringer.

Stein Mehren er en av mine favorittlyrikere. For meg er 
han så presis i sine formuleringer, han greier med få ord å 
komme inn til kjernen i budskapet. 

Vennskap
Hva søker jeg i vennskapet
Nesten ingenting og likevel mer
enn jeg kan finne alene. For ennu leter jeg
og jeg søker ikke lenger trøst og trygghet
ikke engang bekreftelse søker jeg
Det har jeg fått eller stjålet som barn
Det forsøker jeg å gi mitt eget barn
Jeg er langt over førti år
Det er ikke mer å hente av slike ting
Min ensomhet blir ikke mindre av å støtte seg 
til andres

Hva er det da jeg søker
Jeg går og bærer på biter av visdom
brokker av mening, ilandrevne skår av 
skjønnhet, bruddstykker som ikke passer sammen
Og det jeg søker er noe som stemmer med mine
funn, de få og forferdende øyeblikk 
da mine ord og en annens ord
plutselig faller på plass i hverandre
Og jeg ser mer enn jeg kan se alene
Jeg ser!

Eller som filosofen Arne Næss så enkelt formulerte det:

«Når alt kommer til alt så er det hvordan vi har det sammen 
som betyr noe».

Stafettpinnen sendes videre til en nær og kjær studievenn 
Odd Kjøstvedt i Lillesand.

Hilsen Hilde Beate Gudim
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